ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1 К ДОГОВОРУ НА ОКАЗАНИЕ
ИНДИВИДУАЛЬНЫХ КОНСУЛЬТАЦИОННЫХ УСЛУГ

г. Москва                                                            «___»_________20__г.

Индивидуальный предприниматель Петрухина Александра Сергеевна, ИНН
632141021235, действующая на основании Свидетельства о государственной регистрации от
24.03.2017, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и
____________________________________________, __________ года рождения, паспорт
серия ______ № _________,

выдан _________ ____________________________________________,
зарегистрированный по адресу:
______________________________________________________,  именуемый в дальнейшем
«Заказчик», с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к
Договору на оказание консультационных услуг (индивидуальный) о нижеследующем:

1. В настоящее время Стороны исполняют Договор на оказание консультационных
услуг (индивидуальный) (далее по тексту – Договор).

2. Стороны согласовали следующие дополнительные условия к Договору:
2.1. Стоимость оказания услуг составляет 250 000 (пятьсот тысяч) рублей. Денежные

средства подлежат перечислению Заказчиком на расчетный счет Исполнителя одним из
вариантов:

1 вариант: 100% стоимости услуги подлежат перечислению на расчетный счет
Исполнителя в течение 1 (одного) рабочего дня с момента заключения настоящего
дополнительного Соглашения.

2 вариант: первая часть платежа в размере 50 % от стоимости услуг подлежат
перечислению на расчетный счет Исполнителя в течение 1 (одного) рабочего дня с момента
заключения настоящего дополнительного Соглашения.

- вторая часть платежа в размере 50 % стоимости услуги подлежат перечислению на
расчетный счет Исполнителя в течение 15 (пятнадцать) календарных дней с момента
заключения настоящего дополнительного Соглашения.

2.2. Перечень оказываемых услуг:
- 4 (четыре) звонка-консультаций длительностью не более 120 (ста двадцати) минут

каждый с Исполнителем. Услуга включает в себя общение Заказчика с Исполнителем по
номеру телефона Исполнителя +7 927 780 2384, в ходе которых Исполнитель применяет
положения Методических рекомендаций, размещенных на Сайте Исполнителя.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания
уполномоченными представителями обеих Сторон, является неотъемлемой частью Договора
и действует в течение срока действия Договора.

4. Реквизиты и подписи сторон:

Правообладатель
ИП Петрухина Александра
Сергеевна
info@karmionika.com
Адрес регистрации: 445047, г.
Тольятти, б-р Рябиновый, д.8,
кв.54
ИНН 632141021235, ОГРН
317631300041186
Банковские реквизиты:
АО «Тинькофф Банк»
БИК 044525974
Корр.счет 30101810145250000974
Расчетный счет №
408028109000000120999

______________ А.С. Петрухина
м.п.

Пользователь
ФИО
Дата рождения _____________
Адрес регистрации _________
Паспортные данные_________
Адрес эл.почты _____________
Номер телефона ____________

_______________ _____________